
  

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 2.A              Únor 2022  

 

Informace 

 

• TESTOVÁNÍ: každé pondělí se testují VŠICHNI žáci  
Testovat se nemusí ti, kdo doloží negativní výsledek testu z odběrného místa – Ag test ne starší než 24 hodin, 
PCR test ne starší než 72 hodin a ti, kteří jsou v ochranné lhůtě 30 dní od 
pozitivního PCR testu. 

V průběhu každého pondělního rána mají všichni žáci roušky na 
ústech až do výsledku testů, ranní družina probíhá v naší třídě. 

• 4. 2. – pololetní prázdniny 

• 14. – 20. 2. – jarní prázdniny 

Akce, 
pomůcky 

 

• 8. 2. – třídní kolo recitační soutěže – žáci si za pomoci rodičů vyberou vhodnou báseň, kterou 
se naučí pěkně přednášet. 

• 10. a 24. 2. – dílna čtení  
 

Učivo:   

 Čj 

 
 
 
 

M 
 
 
 

Prv 

 

        Aj 

 
 

• Souhlásky měkké 

• Opakování a procvičování psaní I/Í – Y/Ý po měkkých a tvrdých souhláskách 

• Souhlásky obojetné 

• Opis, přepis, diktát 

• Čtení s porozuměním, orientace v textu 
 

• Procvičujeme, co už umíme 

• Poznáváme rodinu, rodokmen 

• Počítáme do 90 

• Násobíme 7 
 

• Lidské tělo – nemoc a úraz, žijeme zdravě 

• Lidé a společnost - povolání, zájmy a koníčky 
 

• Opakování slovní zásoby – numbers, colours, patterns, school activities, rooms, transport, 
my body; 

• Unit 6 – „Time to eat“ – jídlo, dny v týdnu; You can/can’t have … 
 

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

 

Důsledná kontrola plnění úkolů dle zápisu v úkolníčku. 

Pravidelné hlasité čtení a procvičování pamětného počítání do 20 a násobilky 2, 3, 4, 5, 6. 
 


